
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2023. (IV. 28.) önkormányzati 

rendelete 

Sárvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2015. (III. 30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

(1) A Sárvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2015. (III. 30.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) A SZMSZ 3. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Hatályát veszti a SZMSZ 3. mellékletében foglalt táblázat 8. sora. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Sárvár, 2023. április 28. 

 

 

   

   Kondora István s.k.    Dr. Szijártó Valéria s.k. 

     polgármester      címzetes főjegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2023. április 28. 

         Dr. Szijártó Valéria s.k. 

          címzetes főjegyző 

  



2 

1. melléklet a 13/2023. (IV. 28.) önkormányzati rendelethez 

1. A Sárvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2015. (III.30.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 1. melléklet 1.1.7.1. pontja helyébe a következő 

pont lép: 

„1.1.7.1. Meghozza a közbeszerzési eljárásokkal kapcsolatos döntéseket, így különösen: dönt az 

eljárás típusáról, dönt az eljárás fajtájáról, dönt a közbeszerzési dokumentumokról, amennyiben a 

döntést jelen szabályzat nem utalja más személy, személyek, testületek hatáskörébe, meghívásos és 

tárgyalásos eljárás, versenypárbeszéd és innovációs partnerség eljárás esetén az eljárás első 

szakaszában dönt az ajánlattevő szerződés teljesítésére való alkalmasságáról vagy 

alkalmatlanságáról, a Kbt. 81. § (4)-(5) bekezdéseinek alkalmazása esetén az ajánlatok bírálatát 

megelőzően dönt az ajánlatok értékeléséről, dönt az eljárás eredményéről, dönt a szerződés 

módosításáról. /Sárvár Város Önkormányzata Beszerzési és Közbeszerzési Szabályzata (a 

továbbiakban: Szabályzat) 7. § (3) bekezdés a) pont/” 

2. A SZMSZ 1. melléklet 1.1.14.2. pontja helyébe a következő pont lép: 

„1.1.14.2. Előzetes hozzájárulást ad a 6/B. § (1), (2), (4), (5) és (8) bekezdésében meghatározott 

területeken a rendelet 1. melléklete 4. pontja az 'árusító és egyéb fülke, pavilon', 8. pontja az 'önálló 

hirdetőberendezés, reklámtábla, fényreklám' és 23. pontja a 'vendéglátóipari előkert' tárgyában első 

alkalommal benyújtott közterület-használati engedély kiadásához (22/2001. (V.17.) Ör. 6/B. § (9) 

bek.)” 

3. A SZMSZ 1. melléklet 2.7. pontja a következő 2.7.9. és 2.7.10. ponttal egészül ki: 

„2.7.9. Bármely jogszabály által közbeszerzési eljárás ellenőrzésére kötelezett szervezet vagy hatóság 

előzetes, folyamatba épített, vagy utólagos ellenőrzése keretében folyó eljárásban dönt a 

közbeszerzési dokumentumok módosításáról, szükség esetén dönt az ajánlattételi határidő 

módosításáról /Szabályzat 6. § (2) bekezdés j) pont/ 

2.7.10. Dönt a Kbt. 53. § (1) bekezdésében foglaltakról /Szabályzat 6. § (2) bekezdés k) pont/”  



3 

2. melléklet a 13/2023. (IV. 28.) önkormányzati rendelethez 

1. A SZMSZ 3. mellékletében foglalt táblázat a következő 26a. sorral egészül ki: 

„ 

 (A B) 

26a 081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és 

fejlesztése 

” 


